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Cem ULUCAN/AYDIN, (DHA) - AYDIN'da, kendisini savcı olarak tanıtarak cep

telefonuyla iletişim kurduğu 48 yaşındaki Deniz Sarıel'i dolandırmaya çalıştığı öne

sürülen 44 yaşındaki E.K. polis tarafından yakalandı. Daha önce de dolandırıcılıktan

kaydı bulunan E.K., sevk edildiği adliyede tutuklandı.

Efeler Mahallesi Köroğlu Caddesi numara 27'de yaşayan Deniz Sarıel'i arayan bir kişi,

kendini savcı olarak tanıtıp, "Karınıza ait kimlik kartınız kaybolduktan sonra

Fethullahçı Terör Örgütü yani FETÖ tarafından kullanıldığını tespit ettik. Bununla ilgili

olarak FETÖ'yle alakanızın olup olmadığına yönelik evde bulunan para ve ziynet

eşyalarını üzerinde parmak izi incelemesi yapacağız" dedi. Şüphelenen Deniz Sarıel, bir

taraftan dolandırıcıyla konuşurken, diğer taraftan eşinin polisi aramasını istedi. İhbar

üzerine harekete geçen Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık, Yankesicilik ve Dolandırıcılık

Büro Amirliği ekipleri, eve geldi. Polisin yönlendirdiği Sarıel, dolandırıcıyı, talep ettiği

yaklaşık 40 bin lirayı vereceğini söyleyerek eve çağırdı. Bu sırada polis, bina önünde

önlem aldı. Dolandırıcı gelinceye dek altı gazeteyle doldurulan üstüne bir miktar

banknotun konulduğu 40 bin lira süsü verilen para balyası hazırlanıp, bir poşete

kondu. Bir süre sonra eve gelen şüpheli, poşeti alıp binadan çıktı. Polis ise olaya

karışmış başka biri olma ihtimali üzerine şüpheliyi bir süre takip etti. Başka kimsenin

olmadığı anlaşılınca şüpheli yakalandı. Kimliğinin E.K., olduğu belirlenen ve emniyete

götürülen şüphelinin 5 ayrı dolandırıcılık olayına daha karıştığı ve denetimli

serbestlikle serbest kaldığı öğrenildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk

edilen E.K., sevk edildiği adliyede tutuklandı.
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Yasal Bilgilendirme

Aydın haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Aydın ilinden FETÖ
yalanıyla dolandırmaya çalışan şüpheli tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Ekim 2016 tarihinde saat 15
51’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ yalanıyla dolandırmaya çalışan şüpheli
tutuklandı haberi güncellenecektir.
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